
MINISTERIO DE LA 
PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 
RELACIONES CON LAS 
CORTES

Propuesta de Autorización de gasto - Plurianual
Ejercicio presupuestario: 2024
Expediente número: 0MPR20240129

Aplicación presupuestaria: 13   MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y RELACIONES CON LAS CORTES
07   PRESIDENTE DEL GOBIERNO

912M   Presidencia del Gobierno
Concepto: 63002   Edificios y otras construcciones
Programa:
C. Coste:
Servicio:
Sección:

CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS Y VEINTICINCO 
CÉNTIMOS

Importe en euros:  169.664,25

Interesado:
Cesionario:

CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS Y VEINTICINCO CÉNTIMOSTOTAL LÍQUIDO:  169.664,25
Objeto del gasto:

Documentos que se adjuntan:

EL MINISTRO,
P.D.(O.PCM/318/22, de 11 de abril)
Disp. Adicional 3ª. del RD 204/2024
SUB. GENERAL GESTIÓN ECONÓMICA

Fdo.: Roberto Martínez Orío

Propuesto: Autorizado:Intervenido:

LA JEFA DE SERVICIO DE
ASUNTOS ECONÓMICOS

Fdo.: María Sonia Díez Baeza

 70.228,84
 99.435,41

2024
2025

SETENTA MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO EUROS Y OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS
NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS Y CUARENTA Y UN CÉNTIMOS

Adecuación del entorno de la garita de control de vehículos en el aparcamiento de empleados públicos en el Complejo de la Moncloa.

Proyecto de inversión: 2008.25.001.0211.00

Observaciones:
De merecer su conformidad, se propone la aprobación del gasto, así como, en su caso, del pliego 
de prescripciones técnicas, del de cláusulas administrativas particulares y del expediente 
de contratación, acordando el inicio del procedimiento de adjudicación.
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MINISTERIO DE LA 
PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 
RELACIONES CON LAS 
CORTES

SECCIÓN 13   MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y RELACIONES CON LAS CORTES 

EJERCICIO ORGÁNICA PROGRAMA DESCRIPCIÓN ECONÓMICA IMPORTEECONÓMICA

2024
2025

1307
1307

912M
912M

 70.228,84
 99.435,41

1
2

63002
63002

Edificios y otras construcciones
Edificios y otras construcciones

Total aplicaciones:  169.664,25

ANEXO DE APLICACIONES

Página 2 / 2
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